
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 307152-2012 z dnia 2012-08-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bartoszyce
Przedmiotem zamówienia jest wybudowanie hali sportowej przy Szkole Podstawowej w 
Bezledach gm. Bartoszyce wraz z przebudową istniejącego zjazdu z drogi krajowej na działkę, 
niezbędną infrastrukturą techniczną oraz parkingiem dla...
Termin składania ofert: 2012-09-05 

Numer ogłoszenia: 321934 - 2012; data zamieszczenia: 30.08.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 307152 - 2012 data 21.08.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Bartoszyce, Plac Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 
89 762 77 00, fax. 89 762 77 24.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5). 
• W ogłoszeniu jest: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Dysponowanie rachunkiem bankowym o wysokości środków co najmniej 6 000 000,00zł 
bądź zdolnością kredytową o wysokości co najmniej 6 000 000,00zł lub łączną wysokość 
środków finansowych i zdolność kredytową w wysokości co najmniej 6 000 000,00zł; 
Posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, z sumą gwarancji na jedno 
lub wszystkie zdarzenia na kwotę co najmniej 8 000 000zł obejmującą odpowiedzialności 
cywilną kontraktową wynikającą z nienależytego wykonania warunków umowy. Polisa musi 
być ważna lub odnawiana przez cały okres realizacji zamówienia;. 

• W ogłoszeniu powinno być: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Dysponowanie rachunkiem bankowym o wysokości środków co najmniej 6 000 000,00zł 
bądź zdolnością kredytową o wysokości co najmniej 6 000 000,00zł lub łączną wysokość 
środków finansowych i zdolność kredytową w wysokości co najmniej 6 000 000,00zł; 
Posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, z sumą gwarancji na jedno 
lub wszystkie zdarzenia na kwotę co najmniej 8 000 000zł obejmującą odpowiedzialności 
cywilną kontraktową. Polisa musi być ważna lub odnawiana przez cały okres realizacji 
zamówienia;. 


